
27.2.2013 Národní technická knihovna, Praha

   www.festival-cin.cz
Čtěte uvnitř

Akce, která vám vlije energii do žil 



CHCETE TO ZAŽÍT S NÁMI?
Na Festival Česká inovace se můžete přihlásit vyplněním on-line formuláře na 
www.festival-cin.cz/registration
ZÁKLADNÍ VSTUPNÉ:
Vstupenka na Festival za účastníka činí 4.900,- Kč (+21% DPH), tj. celkem 5.929,- Kč. 
Účastníci soutěže Česká inovace 2012 a vybraní studenti ZDARMA.  
Více informací naleznete na webových stránkách.
ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY:
Organizací akce je pověřena firma Blue Events, s.r.o., která zabezpečuje i inkaso všech 
plateb. Veškeré související platby směřujte na účet č. 900625233/0300 vedený u ČSOB 
Praha 1. Variabilním symbolem u plateb vložného je Vaše IČ 
nebo číslo zálohové faktury.
STORNO PODMÍNKY:
Organizátoři akce si vyhrazují právo zrušit registraci účasti. V�případě zrušení registrace 
ze strany organizátorů bude poplatek vrácen v�plné výši. Účastníci mohou zrušit regis-
traci pouze písemně, za podmínek uvedených na www.festival-cin.cz, odkaz Registrace.

Čím vším vám chceme pomáhat? Podívejte se na www.ceskainovace.cz

Generální partneři Hlavní partneři

Ve spolupráci s Organizátoři

Mediální partneři

Partneři

David VLK
zkusebny.com

Moderuje: Martin Hanzlík, majitel, ATRET Consulting Moderuje: Miroslav Lukeš, generální ředitel, MasterCard

Moderuje: Daniel Čekal, vedoucí partner, PwC Legal

C2. PRODEJC1. FINANCE

08:00 - 09:00
10:30 - 11:00

09:00 - 10:30

Registrace účastníků

A. POWER PANEL
Moderuje: David Vrba, generální ředitel, 3M Česko

11:00 - 12:30 B. ŽÍT INOVACE

Moderuje: Martin Dokoupil, Managing Partner, Blue Strategy

1. Od nápadu k�ČINům – jaké jsou České inovace
Roman Šiser, ředitel Česká inovace o.p.s.
�
Inovace v ČR i ve světě 
Karel Havlíček, generální ředitel SINDAT a předseda Asociace malých 
a středních podniků a živnostníků ČR
�
Z�Michle až na konec světa
Miroslav Hofman, spoluzakladatel a předseda představenstva, 2N Telekomunikace

Co se v�mládí naučíš…
Miloš Filip, spoluautor projektu Technické školky 
a vítěz soutěže Česká inovace 2011

1. Velká panelová diskuse5.

2.

3.

4.

Přestávka na kávu/čaj

12:30 - 14:00

Pracovní oběd 
 & Networking

TÉMATA:

C3. DUŠEVNÍ
VLASTNICTVÍ
& LEGISLATIVA

14:00 - 15:30 C. PŘÍBĚHY, TIPY A TRIKY ANEB KONKRÉTNÍ POMOC INOVÁTORŮM

Jak přivést inovaci k�životu?

Kde pro váš projekt získat peníze

Seed Fond – nový rozměr financování

TÉMATA: Nápad už mám, ale jak ho prodat?

Tipy krok po kroku 

Úspěšné byznys modely malých i velkých  
TÉMATA: Nebojte se sdílet svoje nápady

Jak se ve změti paragrafů vyznat? 

Patent jako zdroj poznání

Moderuje: Petr Šídlo, CEO, Direct People 

C4. UČENÍ A 
TECHNIKY INOVACÍ

TÉMATA: Aneb inovovat může každý!

Naučte se inovativně přemýšlet

Jak na inovace produktů a služeb

Workshop se uskuteční 2x, podruhé v�čase 16.00 - 17.30

Zlepšuje se spolupráce mezi výzkumnými 

organizacemi a aplikační sférou?

Dokážou spolu tyto dva světy lépe komunikovat?

Jak můžeme odstraňovat existující bariéry? 

Příklady úspěšných projektů

C5. Z VÝZKUMU
                 DO PRAXE

Moderuje: Aleš Vlk, jednatel, Alevia

TÉMATA:

2. rocník

Prijdte do národní
technické knihovny na

Petr Rokůsek, zakladatel a majitel, Nano Energies
Tomáš Formánek, partner, Logio
a další osobnosti

Loňští soutěžící:
Libor Sehnal, manažer lidských zdrojů, 
AGC Flat Glass Czech a.s., člen skupiny AGC
Mikuláš Dániel, ředitel, JIMIplet
Jiří Dostal, jednatel, Innova Medical

Jak způsobit aby byli lidé ve firmě tvořiví?
�
Jak poznat, že nápad stojí za to do něj investovat?
�
Jak inovaci úspěšně přivést k�životu?

D. OSOBNÍ ZÓNA & JARMARK
Připravujeme pro vás možnost osobního, komornějšího setkání se 
zajímavými osobnostmI a představení tipů, triků a praktické pomoci 
inovátorů ze strany angažovaných partnerů Festivalu.

16:00 - 18:00

PROGRAM
FESTIVALU

27.2.2013 Národní technická knihovna, Praha

15:30 - 16:00

Přestávka na kávu/čaj
& Networking

Naši myšlenku podporují tito partneři:

18:00 - 20:00

E. SOUTĚŽ
ČESKÁ INOVACE 2013

Vyhlášení vítězů nového ročníku 
v pěti kategoriích a hlavní cena, 
neformální společenský večer, 

nevšední hudební zážitek,
Komentuje: 

Daniela Písařovicová, 
Česká televize

Úspěšní inovátoři loňského ročníku

Inovace jsou pro nás 
prostředkem, jak si 
udržet náskok před 

konkurencí.

Inovace a vynikající pracovní 
výkon jsou konkurenční 
výhody tvořící nejzákladnější 
hodnoty skupiny AGC. Proces 
inovace nemá hranice a proto 
každý dobrý nápad kohokoliv 
z nás musí být využit.

ČVUT, FAKULTASTROJNÍ, 
VÝZK.CENTRUM PRO STROJ.

VÝROBNÍ TECHNIKU 
A TECHNOLOGII

A TOS VARNSDORF, A.S.
Mechatronický koncept 

vodorovných strojů

Za poslední rok došlo 
k�obrovskému posunu. 
Před soutěží jsme byli 
místní komunita fungu-
jící na regionální bázi, 
dnes se bavíme o globál-
ním konceptu.

Jimiplet, 
s.r.o.

Mám velikou radost, když 
se mi podaří "zhmotnit"� 
svoje nápady.

VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ V BRNĚ, PREFA 

KOMPOZITY, ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATEŘ. ŠKOLA PRAMÍNEK, 

ČESKÁ MANAŽERSKÁ ASOCIACE,
EGP INVEST

Technické školky

Vítězství v České inovaci byl 
zlom v celém projektu. 
Uvědomili jsme si, že to 
celé má smysl.

Náhrada vstupního 
materiálu pro využití 

v ortopedické 
ortotice

AGC FLAT GLASS
CZECH, a.s.

Innowiz
zdroj motivace 
a rozvoje lidí

Letos bude soutěžit 110 projektů z celé ČR!

SPOLEČNÍK  VE  SVĚ TĚ  PODNIK ÁNÍ   A  PRŮMYSLU

CHCETE SE STÁT PARTNERY FESTIVALU? 

VOLEJTE NA:   737 250 356

Diskutovat s námi budou:

Paralelní praktické workshopy za účasti zajímavých osobností a inovátorů

Panelová diskuze


	CIN_pozvanka_Vnejsek-2 lowres.pdf
	CIN_pozvanka_Vnitrek lowres

